Wybrano na metropolitę biskupa żytomierskiego, ks. Kozłowskięgo.

Petersburg, 5-go grudnia. (Ag. pól.) Dyrektor departamentu gospodarczego ministerstwa spraw wewnętrznych, Wieszniakow, mianowany członkiem senatu.

Petersburg, 5 grudnia. (Ag. p.) Ogłoszono rozkaz do wydziału wojny o sformowaniu z dnem 1 (13) stycznia 1892 roku kompanij saperów fortecznych z piątych kompanij batalionów saperów: 2, 3, 4, 8, 9 i 10. Nowe kompanie będą się nazywały: dynaburska, kowieńska, osowiecka, nowo-georgiewska, warszawska i iwangrodz-

wzywa niniejszem wszystkich wierzycieli tej masy, ażeby się zgłosili w przeciągu dni 40 od daty dzisiejszej, osobiście lub przez swych pełnomocników, do niżej podpisanego syndyka i oświadczyli, z jakiego tytułu i co do jakiej sumy są wierzycielami oraz ażeby dowody, usprawiedliwiające ich pretensje, złożyli na ręce Syndyka lub w kancelaryi wydziału cywilnego sądu okręgowego w Piotrkowie.

Łódź d. 25 listopada (7 grudnia) 1891 r. A. Chomętowski, adw. przys. 2430-1-1

SEDZIA KOMISARZ Massy upadłości Berger i Orbach w Łodzi.

Na zasadzie art. 476 i 480 kod. Handl. wzywa wierzycieli upadłej firmy, ażeby się stawili w dniu 26 listopada (8 grudnia) r. bież. o godzinie 11 rano w celu przedstawienia potrójnej liczby kandydatów na syndyków tymczasowych w gmachu Sądu Okręgowego w Piotrkowie

Piotrków 23 listopada (5 grudnia) 1891 r. Sędzia komisarz (podpisano) I. LESSIG. 2426-1-1

Zaginęły: Paszport wydany przez policmajstra wrocławskiego na imię Adama Jana Kincer oraz świadectwa wydane przez naczelnika powiatu wrocławskiego i wójta gminy Izbica. Znalazca zechce złożyć w kancelaryi policyi. 2436-1